ORDINE DELLA PROFESSIONE DI OSTETRICA
della Provincia di Avellino

BILANCIO CONSUNTIVO ANNO 2021

ENTRATE

I) Avanzo di cassa al 31.12.2020
2) Quota annuale iscrizione compresa quota dovuta

alla FNOPO anno 2021 al netto
3) Quote non riscosse anni precedenti
4) Contributi per nuove iscritte
5) IVA Split Payment (Partita di giro)

Totale

USCITE

1) Rimborso quota tassa iscrizione

2) Spese elezioni Organi Istituzionali 2021/2024

3) Ruolo principale FNOPO 11°rata a saldo 2019
e 1%rata anno 2020

4) Ruolo principale FNOPO 11°rata a saldo anno 2020

5) Ruolo principale FNOPO 1 %rata anno 2021 (€ 30,50 x 175)

e per n .9 quote nuove iscritte anno 2020

6) Spese consulenza fiscale e tenuta contabilita anno 2020

7) Spese per incarico DPO anno 2020

8) Rimborso spese per viaggi, vitto e soggiorno per trasferte
Organi Istituzionali

9) Spese per incarico responsabile Sistema informatico

1 0) Spese per stampati e cancelleria

I ) Acquisto telefono con scheda

12) Festa e Giornata dell'Ostetrica

13) Mod.F/24 anno a 2020

14) IVA Split Payment (Partita di giro)

15) Gestione PEC per le iscritte

16) Spese per commissioni bancarie (competenze - imposta di bollo e

serv.telematici )

Totale

RIEPILOGO
Totale Entrate

Totale Uscite

€ 785,79

€ 14.365,28
€11.359,82
€ 240,00
€ 91645

€27.667.34

¢ 18342
€ 633,63

€ 3.658,03
¢ 1.839,95

€ 2.762,93
€ 4.78521
€ 31841

480,71
611,21
517,27
110,00
4.053,48
104,32
916,45
546,42
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€ 22.156,55

€ 27.667.34
€22.156,55

Avanzo di cassa al 31.12.2021 come da estratto c¢/c bancario € 5.510.79

(detta somma e depositata presso la Banca (lella Campania di Avellino sul c/c 5892)




